
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI” DI MORBEGNO 

Via Prati Grassi, 76 - 23017 Morbegno (SO) 

Tel. 0342 610837 -  Fax. 0342 600315   -  CF. 91016190141 

e-mail: soic823003@istruzione.it - soic823003@pec.istruzione.it 
sito web: www.ic2damianimorbegno.edu.it 

 

CIRCOLARE  

 

Alle famiglie degli studenti 

Al personale docente  

Al personale ATA 

dell’I.C. 2 “Damiani” di Morbegno 

 

 Scuola dell’infanzia  

 Scuola Primaria  

 Scuola Secondaria di I° grado 

 

 

Con riferimento alle disposizioni inviate dalla Prefettura di Sondrio con nota prot. 23792 del 

08/05/2024 ed inoltrate alla scrivente istituzione scolastica dal Comune di Morbegno in data 

15/05/2024 ed assunte al prot. dell’ente al n. 3379, in cui si rende noto che presso le sedi dell’I.C. 2 

“Damiani” verranno istituiti i seggi elettorali per le consultazioni di cui in oggetto,  

 

il Dirigente Scolastico  

 

VISTA la nota inoltrata dal comune di Morbegno in data 15/05/2024 ed assunta al prot. 

dell’ente al n. 3379; 

 

PRESO 

ATTO 

della necessità di mettere a disposizione i locali richiesti dal giorno VENERDÌ 

7 Giugno 2024 per consentire la predisposizione di quanto necessario per 

espletare le consultazioni elettorali; 

 

per quanto in premessa 

 

 

 

OGGETTO: Consultazioni del 8 e 9 GIUGNO 2024. 

INDICAZIONI del Dirigente in riferimento alla disponibilità dei locali scolastici 

per l’allestimento dei seggi 

SOIC823003 - AB9BC75 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003706 - 27/05/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da LEDA MONTINARO

mailto:soic823003@pec.istruzione.it
http://www.ic2damianimorbegno.edu.it/


DISPONE 

 

• il TERMINE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE per la scuola Primaria Damiani di Morbegno 

il giorno GIOVEDÌ 6 Giugno 2024; 

 

• il TERMINE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE per la scuola Primaria Parravicini di 

Campovico il giorno GIOVEDÌ 6 Giugno 2024; 

 

• il TERMINE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE per la Scuola Secondaria di Primo Grado di 

Morbegno il giorno GIOVEDÌ 6 Giugno 2024; 

 

• la SOSPENSIONE delle attività didattiche per la scuola dell’infanzia di Paniga dal giorno 

VENERDÌ 7 Giugno 2024 al giorno MARTEDÌ 11 Giugno 2024; 

 

Comunica, altresì, che in data 6 Giugno 2024 sarà regolarmente effettuato il servizio mensa e che 

sarà rispettato l’orario scolastico.  

 

Cordialmente. 

 

Morbegno, 27/05/2024 

                 Il Dirigente Scolastico 

                 Prof.ssa Leda Montinaro 
                     documento firmato digitalmente  

SOIC823003 - AB9BC75 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003706 - 27/05/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da LEDA MONTINARO


		2024-05-27T10:48:41+0200
	LEDA MONTINARO




